
 

DMSS:1087361/2602 

Stránka 1 z 4 

 

Česká televize 

IČO: 00027383 

 

 

a 

 

 

České Radiokomunikace a.s. 

IČO: 24738875 

 

 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ 1059982/2602 

 

Předmět smlouvy: DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ 1059982/2602 

Cena, případně hodnota: neurčitelná hodnota 

Datum uzavření: 27.12.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DMSS:1087361/2602 

Stránka 2 z 4 

 

Dodatek č. 1 ke 

SMLOUVĚ O ŠÍŘENÍ MULTIPLEXU 1A VEŘEJNÉ SLUŽBY  

 

České Radiokomunikace a.s. 
Sídlo: Praha 6 – Břevnov, Skokanská 2117/1, PSČ 169 00   
Identifikační číslo: 24738875 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 
16505 
Zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „Poskytovatel “) 
a 

Česká televize 
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383  
Sídlo: Kavčí hory, 140 70 Praha 4 
Zřízená zákonem číslo 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
Zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 1540252/0800 
(dále jen „ČT“) 

 

Poskytovatel a ČT se dále společně označují jako „Smluvní strany “ a jednotlivě jako „Smluvní 
strana “. 

 

1. PREAMBULE 

1.1 Poskytovatel, tj. společnost České Radiokomunikace a.s., se sídlem Praha 6 – Břevnov, 
Skokanská 2117/1, PSČ 169 00, IČO: 24738875, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka B 16505, je poskytovatelem služeb ze Smlouvy, 
a to od okamžiku převodu veškerých práv a povinností ze Smlouvy (tj. smlouvy o šíření 
multiplexu 1A veřejné služby, číslo 1059982/2602, ze dne 31. 4. 2014) z původního 
poskytovatele, pana Ivo Brabce, adresa místa podnikání: Hradce 32, PSČ 370 01 České 
Budějovice, IČO: 11355123 na základě dohody o postoupení smlouvy č. 2015-016348 ze 
dne 8.12.2015; Poskytovatel je držitelem individuálních oprávnění k využívání rádiových 
kmitočtů pro vysílací stanice Roudnice nad Labem a Lipno Vítkův Hrádek, jejichž doba 
platnosti končí 31. 12. 2017 (dále jen „Vysílací stanice “), přičemž z důvodu tohoto omezení 
byla Smlouva uzavřena s dobou trvání do 31. 12. 2017.  

1.2 Český telekomunikační úřad vydal dne 13.9.2017 opatření obecné povahy, části plánu 
využití rádiového spektra č. PV-P/10/09.2017-7 pro kmitočtové pásmo 470-960 MHz, č.j. 
ČTÚ-34 355/2017-619 („Aktualizované OOP “), kterým zrušil omezení doby platnosti 
individuálních oprávnění (původně stanovené do 31.12.2017) pro rádiové kmitočty využívané 
Vysílacími stanicemi a umožnil prodloužení doby platnosti těchto individuálních oprávnění až 
do 30. června 2019; 

1.3 Na základě Aktualizovaného OOP Poskytovatel požádal o změnu kmitočtů pro některé 
vysílače a prodloužení doby platnosti příslušných individuálních oprávnění do 30. června 
2019;   



 

DMSS:1087361/2602 

Stránka 3 z 4 

 

1.4 Účelem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) je změna Smlouvy týkající se 
doby trvání poskytování služby – prodloužení doby poskytování služby. Smluvní strany si 
přejí prodloužit dobu trvání této Smlouvy i po 31. 12. 2017. 

1.5 ČT je provozovatel televizního vysílání ze zákona. ČT v souladu s ustanovením § 29 písm. 
d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, není povinna 
zadat předmět smlouvy v zadávacím řízení podle zákona o zadávání veřejných zakázek. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně znění článku 7. Doba trvání Smlouvy, jež ruší a 
nahrazují novým zněním, které nově zní takto: 
 
„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. dubna 2014 do 31. prosince 2018.“   
 

2.2 Smluvní strany se dohodly na změně znění čtvrtého pododstavce článku 8 Smlouvy ve 
znění:: 
 
„Smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní doba 
činí 4 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.“ 
 
Shora uvedený pododstavec článku 8 Smlouvy ruší a nahrazují novým zněním, které nově 
zní takto: 
 
„Smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu, přičemž tuto 
výpověď mohou podat nejdříve 1. května 2018. Výpovědní doba činí jeden (1) měsíc a 
začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní 
straně.“ 

 

2.3 V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly, že veškerá další ujednání 
Smlouvy zůstávají nezměněny. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění. 
 

3.2 V ostatních částech Smlouvy, nedotčených tímto Dodatkem, zůstává Smlouva nadále 
nezměněna a platná a účinná. 
 

3.3 Tento Dodatek se vyhotovuje v počtu 5 originálů, z nichž ČT obdrží po 3 vyhotoveních a 
Poskytovatel po 2 vyhotoveních. 
 

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o 
registru smluv. 



 

DMSS:1087361/2602 

Stránka 4 z 4 

 

 
3.5 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku a ceny, případně hodnoty 

předmětu Dodatku na titulní straně tohoto Dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde 
pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv. 
 

 

Smluvní strany současně prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které 
by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto Dodatku bez 
výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí a že tento Dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za 
jinak jednostranné nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.  

 

V Praze dne 27.12.2017 V Praze dne 21.12.2017 

  

______________________ _________________________ 

České Radiokomunikace a.s. Česká televize 
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX 
  

______________________  

České Radiokomunikace a.s.  
XXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXX  
 


